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Ne Tirane,sote me daten /% .03.1999,une gjyataria e
-t Tirane,mora ne shqyrtim kerkesen e zoteri jve Ilir Ndraxhi dhe iuns:
Ndraxhi, themelues te shogerise me pergjegjesi te kufizuar me emertiTis
"T.A.M,"(shpk)Durres,per regjistrimin si person juridik,

K ONSTATOVA

Se zoterijte Ilir Ndraxhi dhe Nuhamed Ndraxhi,kan themeluar sh.
me pergjegjesi te kufizuar me emertimin “T,A.M,."(shpk)Durres,per ush-.
e aktivitetit: Tregetim me shurice dhe pakice te artikujve ushqimore
paketuara,industriale,bujqesore,blektorale,hidrosanitare,elektros?%e*-
plehra kimike,kimikate,matriale néertimi,import-eksport i artixujw:
permendura me siper i dhe transportimi i tyre m2 mjete te vete Gre
mara nga te tretat. . : .

Shogeria ka nji kapital themelor prej 100,000(njigindemi je’
dr.c @ ka seline ne agender te komunez havzoiaj,Shijak rethit Dury

Shogeria ka nii adrinistravor

N

it

te vedem zotin Ilir Fdroxaid
12,2010,
min e pergjiecjesise se kufizu-
Kanitali eshte derédhur ne masen njiginde perginde nga 20ier.
I1ir léraxh dhe ¥vhamed Ndraxhi,
Nea sa siger kerkesa e tyre ceshie € drejte dhe e bazuar e
¢re =2zi e tille cuket pranuar.

1
sohezgjatje mbi 11 viete deri we 31.
roueria dote veproje ne regil

Poh K70 ARSYE
Duke u mbeshtetur edhe ne ligiern Wr.7638 date 19.11.1997"7Pexr <
‘rine tregetar'éhe ne ligjern Nr.7457 date 28,01.19%3"FPer regiisti
tregetar"®,
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Regjistrimin ‘e shogerise me pergjegjesi te kxufizuar,me emervi. .
1.4.0."(shpk)Durres,me ortaket zoterijte Ilir Wéraxhi dhe Muhemed
Héraxhi,si person juridik,me gellim ushtrimi te gktivitetit: Trez= -
shumic dne pakice te artikujve ushninmeore te paketuara,industris’l«
:ujqesore,blektorale,hidrosanitare,elehtrﬂshteoijake,plehre wisdo
wimikate,ratriale ndertimi,import-.ektsyort i artixujve te permar i
siper si dhe trznsportimi i tyre re mjeie Te velz dhe te mars i
tretet.

Shogeria ka nji kapital themelor prej 100.00C(njiaindami je -
+ i1 kohevarzhdim mbi 11 vjete,cderi me 31.1 2, 2010.
Administratori i vetem i kesaj shogerie eshte zoti Ilir :
-ﬁngEUKAéggh&mﬁgﬁgeka serirre baja-re aender te Komures Xnavzotad, ShI -
noTE: “E %A 3. %0/
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Ne Tirane,sote me daten .03.,1999;une gjyqtaria e gjiykates se rethi
-t Tirane,mora ne shqyrtim kerkesen e zoterijve Ilir Ndraxhi dhe Muhamed
Ndraxhi, themelues te shogerise me pergjegjesi te kufizuar me emertimim
"T.A.M."(shpk)Durres,per regjistrimin si person juridik,

KONSTATOVA

Se zoterijte Ilir Ndraxhi dhe Muhamed Ndraxhi,kan themeluar shogerir
me pergjegjesi te kufizuar me emertimin "I,A.M,"(shpk)Durres,per ushtrimi:
e aktivitetit: Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore te
paketuara,industriale, bujgesore, blektorale,hidrosanitare, elektroshtepi jak«
plehra kimike,kimikate,matriale ndertimi,import-eksport i artikujve te
permendura me siper si dhe transportimi i tyre me mjete te veta dhe te
mara nga te tretat.

Shogeria ka nji kapital themelor prej 100,000(njigindemi je)leke,
dhe e ka geline ne gender te komunes Xhavzotaj, Shijak rethit Durres,

Shogeria ka nji administrator te vetem zotin Ilir Ndraxhin dhe nji
kohezgjatje mbi 11 vjete deri me 31.1 2.2010.

Shoqeria dote veproje ne regjimin e pergjegjesise se kufizuar.

Kapitali eshte derdhur ne masen njiginde perginde nga zoterijte
Ilir Ndraxh dhe Muhamed Ndraxhi.

Nga sa siper kerkesa e tyre eshte e drejte dhe e bazuar ne ligje
dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Duke u mbeshtetur edhe ne ligjen Nr.7638 date 19,11,1992"Per shoge-
-mina tregetar"dhe ne ligjen Nr,7667 date 28,01.1993"Per regjistrin
tregetar",

VENDOSA

Regjistrimin e shogerise me pergjegjesi te kufizusr,me emertimin "
I.A.M."(shpk)Durres,me ortaket zoterijte Ilir Ndraxhi dhe Muhamed
Mdraxhi,si person juridik,me gellim ushtrimi te aktivitetit:Tregetim me
shumic dhe pakice te artikujve ushqgimore te paketuara,industriale,
bujgesore, blektorale,hidrosanitare,elektroshtepijake,plehra kimike,
kimikate,matriale ndertimi,import-eksport i artikujve te permendura me
siper si dhe transportimi i tyre me mjete te veta dhe te mara nga te
tretet.

Shogeria ka nji kapital themelor prej 100.000({njigindemi je)leke dhe
nji kohevazhdim mbi 11 vjete,deri me 31.12,2010,

Administratori i vetem i kesaj shogerie eshte zoti Ilir NNdraxhi.

Shogeria ka selin e saja ne gender te Komunes Xhavzotaj, Shi jak reth
Durres.

Kunder vendimit munde te behet ankim ne gjykaten e Apelit Tirane,
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